

# Q World IVS

Vesterbrogade 178  
1800 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/01/2021**

---

**Pia Lindell Qwist**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Q World IVS  
Vesterbrogade 178  
1800 Frederiksberg C

CVR-nr: 39309688

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

## Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med møbler

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen betragter årets resultat som værende utilfredsstillende og forventer ingen aktivitet i det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning			130.802
Vareforbrug			-359.542
Eksterne omkostninger			-196.964
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-425.704</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-19.679</b>	
Personaleomkostninger			-20.657
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-19.679</b>	<b>-446.361</b>
Andre finansielle indtægter			0
Andre finansielle omkostninger		-60	-356
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-19.739</b>	<b>-446.717</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>-19.739</b>	<b>-446.717</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-19.739	-446.717
<b>I alt</b>		<b>-19.739</b>	<b>-446.717</b>

## Balance 30. juni 2020

### Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Deposita			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Varebeholdninger i alt</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		10.747	6.903
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>10.747</b>	<b>6.903</b>
Likvide beholdninger		95	15.906
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.842</b>	<b>22.809</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>10.842</b>	<b>22.809</b>

## Balance 30. juni 2020

### Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-466.377	-446.717
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-466.376</b>	<b>-446.716</b>
Hensættelse til udskudt skat			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.000</b>	
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		474.218	469.525
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>474.218</b>	<b>469.525</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>477.218</b>	<b>469.525</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.842</b>	<b>22.809</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret